
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  
 

 

LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2021-SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA PARA SIMPLES REMOÇÃO, DESTINADO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  

Data da sessão: 12/11/2021. Horário da abertura das propostas: 09h31min (horário de Brasília).  

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br  

Edital: www.saojosedosramos.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br, e; www.tce.pb.gov.br. 

São José dos Ramos/PB, 28 de outubro de 2021. 

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 

Pregoeiro Oficial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB 

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00039/2021-SRP 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados, em especial às 

empresas participantes do Pregão Presencial nº 00039/2021, que o recurso interposto pela empresa DENTAL COSTA PRODUTOS 

ODONTOLOGICOS EIRELI - CNPJ: 11.054.242/0001-84 foi CONHECIDO, por preencher os pressupostos de admissibilidade. E, 

no MÉRITO foi julgado IMPROCEDENTE, por não apresentar elementos capazes de sanear as incorreções destacadas na decisão de 

Inabilitação, mantendo todo o teor da ata. Fica assim o inteiro teor da decisão a disposição dos interessados nos autos do processo. 

São José dos Ramos/PB, 28 de outubro de 2021. 

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA 

PREFEITO 

 

 

Edição 108/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 29 de outubro de 2021 


